

TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ 11-18 MART 2024

TÜRSAB WHATSAPP Canlı Destek Hattı

"TÜRSAB Hizmetlerine kolaylıkla ulaşmak ve İşlemlerinizi hızlı bir şekilde yapabilmeniz için TÜRSAB Whatsapp Canlı Destek Hattı üzerinden bize ulaşabilirsiniz."

0549 456 10 10

TÜRSAB HEYETİMİZ, AJET ÜST YÖNETİMİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Başkan Başkanımız Numan Olcar, Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkan Yardımcımız Aziz Cigra ve Yönetici Avukatımız Çağla Elhan'dan oluşan TÜRSAB Heyetimiz, AJET Üst Yönetimi ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Gerçekleşen toplantıda, Üyelerimizin sorun, görüş ve tespitleri ile gündem olan sözleşmeler konusundaki çekinceleri paylaşıldı. Olumlu geçen toplantıda kurumlar olarak karşılıklı daha yakın iş birliği ve iletişiminin tesisi yönünde mütabakat sağlandı.

Güncellenmiş sözleşmelerin Üyelerimize ulaştırılması, daha önce imzalanmayan olan mevcut sözleşmelerin ise zamanında revize edilmesini planlandı. Üyelerimizin istediği doğrultusunda revize edilecek mevcut sözleşmeler ile hemen müraacaat edilebilecekleri ya da yeni sözleşmeyi bekleyebilecekleri belirtildi.

TÜRSAB HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı'nın aylık toplantısı 13 Mart 2024 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, TÜRSAB Başkan Başkanımız ve Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar, İhtisas Başkan Yardımcısı Aziz Cigra, TURSAV Genel Müdürü Çetin Gürkün ve İhtisas Üyelerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; TURYSER Sigorta ürünleri hakkında bilgiler paylaşıldı, Türk Havayolları ve yeni kurulan Ajete Havayolları ile ilgili gelişmeler ele alındı.

Toplantı, Üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

"VİZE KOMİTESİ İSTİŞARE TOPLANTISI" HİBRİT OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"Vize Komitesi İstişare Toplantısı", 18 Mart 2024 Pazartesi günü Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi. 4 Mart 2024 tarihinde yoğun katılım ile gerçekleşen ilk toplantıyı; takiben yapılan ikinci toplantıda, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Engin Ceylan, Ali Yaramalı, Esra Başeskioglu ve seyahat acentası temsilcileri yer aldı. Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan'ın bilgilendirmeleriyle başlayan toplantıda; vize başvurularında karşılaşılan araç kurum ve kota sorunları, konuya ilişkin çözüm önerileri ile vize prosedürünün kolaylaşması için yapılabilecekler hakkında istişarelerde bulunulurken, TÜRSAB'ın sorunların çözümüne ilişkin yaptığı çalışmalar aktarıldı.

TÜRSAB ORTADOĞU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI SEÇİMİ 29 MART TARİHİNDE GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜRSAB Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı seçimi, Dikilitaş Mahallesi Asık Kerem Sokak No:40 Beşiktaş İstanbul adresinde bulunan TÜRSAB Genel Merkezimizde 29 Mart 2024 Cuma günü 10.00-16.00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.

İhtisas Başkanlığına başkan adayı olmak isteyen yetkili acentası yetkililerinin;

- Şirketi temsil ve ilzama yetkili olmaları,
- Başvurularını, 21 Mart 2024 tarihinde kadar aşağıdaki linkte yer alan tabloyu doldurarak ihtisasbaşkanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Gerçekleşecek seçimde, Ortadoğu Turizmi İhtisas alanındaki çalışan ve TÜRSAB Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı üyesi olan seyahat acentası temsilcileri oy kullanma hakkına sahiptir.

Seçim, TÜRSAB Genel Merkezimizde -2'nci katta kurulacak sandıkta gerçekleştirilecektir.

İRAN İSLAM CUMHURİYETİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU HEYETİ GENEL TOPLANTISI ZİYARET EDEREK TÜRSAB HEYETİMİZLE KURUMSAL ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İran İslam Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Ahmed Mohammadi, İstanbul Konsolosluğu Kültür Atasesi Hasan Dıdban ve İstanbul Konsolosluğu Ekonomi Uzmanı Mosaraza Vahidi, Genel Merkezimizi ziyaret ederek Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ve TÜRSAB Heyetimiz ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, iki ülke arasında turizm gelişmelerini hızlandırmaya yönelik projelerin düzenlenmesi ve farklı destinasyonlara yönelik çalışmaların hazırlanmasına dair değerlendirmeler yapıldı. Uçuş seferlerinin artırılmasıyla birlikte turizmi canlandırarak faaliyetler ve beklenen gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Kıymetli ziyaretlerinden dolayı Sayın Ahmed Mohammadi'ye, Sayın Hasan Dıdban'a ve Mosaraza Vahidi'ye teşekkür eder, iki ülke arası karşılıklı turizmin artarak gelişmesini temenni ederiz.

ANKARA-DIYARBAKIR TURİSTİK TREN SEFERLERİ BİLET SATIŞLARI HAKKINDA DUYURU

TCDD Tasımacılık Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya göre; Ankara-Diyarbakır-Ankara Turistik Treni, 19 Nisan Cuma günü saat 15.55'te ilk seferini gerçekleştirecektir. Turistik tren, 19.04.2024-14.06.2024 tarihleri arasında her Cuma Ankara'dan 15:55'de hareket edecek, gezi amaçlı Malatya'da 3 saatlik duruş yapacaktır. 21.04.2024-16.06.2024 arasında her Pazartesi Diyarbakır'dan 12:00'da hareket edecek, gezi amaçlı Yolçatı (Elazığ) da saat Kayseride 3 saat duruş yapacaktır. Bilet satışlarının üst sınırı maksimum grup tasarımlarına da açık olacak şekilde tüm satış kanallarından yapılabilecektir.

Tren, Kamu Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında olmadıktan ve "özel tarifeli tren" statüsünde olduğundan diğer tarifeli trenlerle ayrılan ücretsiz taşıma tarifeleri (engelli, gazli, devlet sporcusu vb.) ile ticari indirim tarifelerinin (genç, öğrenci, 65 yaş vb.) uygulanmayacaktır. Trenlerin çalışacağı parkurlar dâhilinde Abonmanlığı bulunan yolcuların, abonman hakkı ile seyahatini ücretsiz olarak gerçekleştirebilecektir.

Bu trenler için satışı yapılan biletlerde Yolcu Tarifesinde belirtilen mevcut tarife, açık bilet, iade ve değişiklik kuralları geçerli olacaktır.

Detaylı bilgiye <https://www.tcddtasimacilik.gov.tr/turistik/detay/4> linkinden ulaşabilirsiniz.

TURİZM AMAÇLI KONUTLARIN KİRALANMASI İLE İLGİLİ "KONUT TURİZMİ KOMİTESİ" KURULACAK

Birliğimiz Yönetim Kurulu karar kapsamında, Turizm amaçlı konutların kiralanması ile ilgili "Konut Turizmi Komitesi" kurulmasına karar verilmiştir. Kurulan Konut Turizmi Komitesi'nde görev almak isteyen üyelerimizin taleplerini, eklî başvurularını formül doldürularak 14 Mart 2024 tarihinde ihtisasbaşkanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/konut-turizmi-komitesi-kurulmasi-hakkinda-duyuru>

ENFORMASYON MEMURLUĞU SINAVI HAKKINDA

BAŞVURU TARİHİNİ 4 MART-14 NİSAN 2024

Seyahat Acentaları Yönetmeliği'nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak Enformasyon Memurluğu Turizm Bilgi Sistemi, yabancı dil yazılı sınavı ve yabancı dil sözlü sınavına dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 4 Mart 2024 tarihinde başlayacak olup, 14 Nisan 2024 tarihinde saat 23:59'da sona erecektir.

Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-sinavi-hakkinda-duyuru-1>

TÜRBELERİN ZİYARET SAATLERİ RAMAZAN AYI NEDENİYLE GÜNCELLENDİ

İstanbul İli Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Birliğimize iletilen yazıya göre; Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü'ne bağlı Türk ve İslam Eserleri Müzesi Müdürlüğü ile Türbeler Müdürlüğü'ne bağlı türbelerin ziyaret saatleri, ziyaretçi yoğunluğu nedeniyle ramazan ayı için yeniden düzenlenmiştir. Güncellenen müze ve türbelerin listesi ve ziyaret saatleri web sitemizde bulunan ekte yer almaktadır.

Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/islam-esleri-muzesi-ve-turbelerin-ramazan-ayinda-ziyaret-saatlerini-uzatilmasi-hakkinda-duyuru>

TÜRSAB "SAĞLIK TURİZMİ TANITIM TOPLANTILARI VE B2B FUARLARI" ARAŞTIRMA ANKETİ HAKKINDA DUYURU

TÜRSAB olarak 2024 yılında, yurt dışında "Sağlık Turizmi Tanıtım Toplantıları ve B2B Fuarları" düzenlemeyi planlıyoruz. Bu etkinlikleri düzenleyeceğimiz ülkeleri seçerken sizlerin de fikirleri önem arz etmektedir. Bu kapsamda; yurt dışında sağlık turizmi ile ilgili etkinlikleri yapmamızı tercih edeceğimiz ülkelere 3 tanesini ve 3 özünümlü beklemediğiniz soruları bizimle paylaşmanızı rica ederiz.

Detaylı bilgi ve katılım için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-saglik-turizmi-tanitim-toplantilari-ve-b2b-fuarlari-arastirma-anketi-hakkinda-duyuru>

TÜRSAB Acenta Yazılımı ile

- Rezervasyon yapabilir
- Müşteri bilgilerinizi kaydedebilirsiniz
- Ödemelerinizi takip edebilirsiniz
- Tüm işlemlerinizi raporlayabilirsiniz.

Hemen kullanmaya başlamak için **TÜRSAB ONLINE**'den kayıt kodunuzu alın.

TÜRSAB Acenta Yazılımı

Seyahat acentalarımızın teknolojiyi kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri beklentilerini tutabilmesi ve tur programları hazırlama organize etmelerini amaçlayan "TÜRSAB Acenta Yazılımı" kullanılmaya devam ediyor. Acentalarımızın internet üzerinden; mobil ve bilgisayarlar aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimize-ozel-ucretsiz-tursab-agenta-yazilimini-kullanmaya-devam-ediyor adresinden kullanılabilir.

Detaylı bilgi için; <https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimize-ozel-ucretsiz-tursab-agenta-yazilimini-kullanmaya-devam-ediyor>

TÜRSAB MOBİL UYGULAMA İLE TÜM İŞLEMLERİNİZ ELİNİZİN ALTINDA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirim, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

Üye ve kullanıcılarımızın fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART'TAN AKARYAKIT İNDİRİMİ

Giyimden akaryakıtta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART'ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart'ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurularınız sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ TARİHİ

"Seyahat Acentaları bünyelerinde aşağıdaki belgelerde en az birine sahip personel çalıştırmak zorundadır. (Bu belgeler; Otelleklik ve turizm konusunda; meslek lisesi, ön lisans veya lisans eğitimi tamamlaymış olduğunuz gösterir belge veya enformasyon memurluğu yabancı dil başarı belgesi veya Bakanlıkça verilmiş rehber belgesi)"

<https://www.tursab.org.tr/personel-degislikligi>

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ BAĞLIKAYA, KANAL D'YE VİZE KONUSUNU DEĞERLENDİRDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Turizm Yüzyılı projemizin basın toplantısında Kanal D'ye açıklamalarda bulundu. Vize konusunda yaşanan sıkıntılar hakkında konuşan ve VIP Vize uygulamasını eleştiren Bağlıkaya, konsolosluklara konunun çözümü için çağrı yaptı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ YILDIRIM TAŞ TV100'DE GÜNE BAKIŞ PROGRAMINA KONUK OLDU

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, TV 100'de yayınlanan Güne Bakış programında Nilüfer Özkan'ın konuk oldu. Ramazan Bayramı ve ara tatilin aynı tarihe denk gelmesi, bayram tatilinin 9 gün olup olmayacağı ve turizminin bayram tatili hazırlıklarına dair değerlendirmelerde bulunan Taş, "Bayram tatilinin 9 güne çıkarılmasının ekonomiyeye çok büyük katkısı olacağını düşünüyoruz" ifadelerini kullandı. Yıldırım Taş ayrıca Sayın Cumhurbaşkanımızın başlattığı "Türkiye Yüzyılı" vizyonunu doğrultusunda Birliğimizin hayata geçirdiği "Turizm Yüzyılı" projemizin amaçlarını anlattı.

FATİH BTK BAŞKANIMIZ GÜRKAN ÖZCAN HABER GLOBAL'E AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Haber Global'e Ramazan Bayramı tatili hakkında açıklamalarda bulundu. Doluluk oranlarının yüzde 90'a ulaştığını belirten Özcan, bayram tatilinin 9 gün olması halinde bu oranın yüzde 100'e ulaşacağını kaydetti.

BAŞKAN BAŞDANIŞMANIMIZ HAMİT KUK NTV'DE HAFTANIN EN GÜZEL ANI OLARAK DEĞERLENDİRİLDİ

TÜRSAB Başkan Başkanımız Hamit Kuk, NTV'de yayınlanan Finans Kafe programına konuk oldu. Erken rezervasyon rakamları, Rusya ile ödemelerde sorun yaşadığı iddiaları ve Ramazan Bayramı tatili hakkında açıklamalarda bulunan Kuk, bayram tatilinin 9 güne çıkarılması çağrısını yaptı. Yeni sezonda beklentilerinin yüksek olduğunu da dile getiren Kuk, "2024 yılını çok güçlü bir turizm sezonu olarak bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

İTB BERLİN FUARI

Dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri olan İTB Berlin Uluslararası Turizm Fuarı, bu yıl 5-7 Mart tarihleri arasında Messe Berlin'de gerçekleşti. Geniş bir heyetle katılım sağladığımız fuarda TÜRSAB standımız yerli ve yabancı ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Üyelerimiz, standımızda yerli iş birlikleri ve anlaşmalar için görüşme yapma imkanı buldu.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ YILDIRIM TAŞ KANAL D'YE AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş Kanal D'ye açıklamalarda bulundu. Tas röportajında, tatil iptallerinde ladelerin 30 gün süre ile geri alınabileceğini söz ederek, TÜRSAB'ın ve seyahat acentalarının süren güvencisi olduğunu belirtti.

KARAEMLAS EKSPRESİ TURİSTİK TRENİ

Ankara'dan başlayarak Kalecik, Çankırı ve Karabük üzerinden Zonguldak'a kadar devam eden "Kömiye Giden Demir Yolu-Yeşil Rota" üzerinden turizminin geliştirilmesine yönelik iş birliği çalışmaları kapsamında planlanan Karaelmas Ekspresi, 12 Nisan'da başlayacak Batı Karadeniz Turistik Tren Turu seferleri öncesinde tanıtım turu gerçekleştirdi. Karaelmas Ekspresinde rota boyunca yolcular, Batı Karadeniz'in doğal, tarihi ve kültürel mirasını görme imkanı buldu. Essiz tren yolculuğunun tamamını TÜRSAB TV'den izleyebilirsiniz.

ŞUBAT AYI FAALİYET RAPORU

Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2024 yılı Şubat ayı süresince seyahat acentaları ve sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmalar derledik. Şubat ayı faaliyetlerimizin tamamına web sitemiz ve TÜRSAB TV üzerinden ulaşabilirsiniz.